
EK-1

2.Sınıf 3. Sınıf
Öğrenci 

Adı Soyadı

Yatay Geçiş 

Puanı
Sonuç

Öğrenci 

Adı Soyadı

Yatay Geçiş 

Puanı
Sonuç

Şeyma Kırım 81,91 Asil Elanur Çoşan 78,9997 Asil

Sema Ergün 81,41
Asil İbrahim Faruk 

Çakır 78,9954
Asil

Şahika Nur Bidar 80,62 Asil Zeynep Açıkgöz 78,9054 Asil

Elif Çimen 80,25 Yedek Ayşe Sena Duyan 77,2631 Yedek

Rabia Ataman 79,03 Yedek Betül Aydın 76,2148 Yedek

Kübra Şanaldı 78,80 Yedek Ayşe Çalı 76,0798 Yedek

Kübra Nur İşçi 77,73

Elif Bedir 77,29

Ayşe Pınar Enes 76,53

Melis Kar 75,80

Eda Kandeğer 75,04

Ahsen Güler 74,83
Haime Büşra 
Bağlıtaş 74,66

Nur Sena Kağan 74,34

Öznur Selek 74,29

Merve Sıdıka Okur 74,24

Aslınur Akçay 73,91

Tuğçe Çağlar 73,56

Ayşenur Ulusoy 71,73

Elif Gökçe İnbaşı 71,12

Aslı Fatmaoğulları 70,69

Merve Tengizler 69,09

Sena Bekerecioğlu 68,27

Betül Uluğ 66,87

Büşra Akkaya 66,63

Ecem Misci 65,05

Kübra Ayaz 65,00

Ayşen Genç 63,84

Melike Idikut 60,96

Tuğba Rana Çağlar 56,73



Adı - Soyadı Sınıfı
Başvurunun 
Yapıldığı Üni. GANO (4'lük) GANO (100'lük) Gano %30 MF-3 puan MF-3 (100'lük) MF- 3 %70 Toplam

Şeyma Kırım 2 Zirve Üni. 3,36 85,06 25,518 451,1519 80,56283929 56,3939875 81,91
Sema Ergün 2 Zirve Üni. 3,31 83,9 25,17 449,92908 80,34447857 56,241135 81,41
Şahika Nur Bidar 2 Şifa Üni. 3,61 90,9 27,27 423,718 76,20827338 53,34579137 80,62
Elif Çimen 2 Zirve Üni. 3,05 77,83 23,349 455,19813 81,28538036 56,89976625 80,25
Rabia Ataman 2 Esenyurt Üni. 3,7 93 27,9 406,09866 73,03932734 51,12752914 79,03
Kübra Şanaldı 2 Trakya Üni. 3,42 86,46 25,938 419,90448 75,52238849 52,86567194 78,80
Kübra Nur İşçi 2 Nuh Naci Yazgan 82,58 24,774 420,60974 75,64923381 52,95446367 77,73
Elif Bedir 2 Nuh Naci Yazgan 86,18 25,854 408,53893 73,47822482 51,43475737 77,29
Ayşe Pınar Enes 2 Nuh Naci Yazgan 82,47 24,741 411,35645 73,98497302 51,78948112 76,53
Melis Kar 2 Zirve Üni. 3,13 79,7 23,91 415,1476 74,1335 51,89345 75,80
Eda Kandeğer 2 Nuh Naci Yazgan 82,07 24,621 400,46527 72,0261277 50,41828939 75,04
Ahsen Güler 2 Nuh Naci Yazgan 78,97 23,691 406,22007 73,06116367 51,14281457 74,83
Haime Büşra Bağlıtaş 2 Nuh Naci Yazgan 73,93 22,179 416,88277 74,97891547 52,48524083 74,66
Nur Sena Kağan 2 Şifa Üni. 3,36 85,06 25,518 387,8 69,74820144 48,82374101 74,34
Oznur Selek 2 Şifa Üni. 3,45 87,16 26,148 382,358 68,76942446 48,13859712 74,29
Merve Sıdıka Okur 2 Nuh Naci Yazgan 81,5 24,45 395,50627 71,13422122 49,79395486 74,24
Aslınur Akçay 2 Medipol Üni. 2,75 70,83 21,249 418,26917 75,22826799 52,65978759 73,91
Tuğçe Çağlar 2 Başkent Üni. 3,3 83,66 25,098 387,7055 69,233125 48,4631875 73,56
Ayşenur Ulusoy 2 Yeditepe 3,5 88,33 26,499 361,86 64,61785714 45,2325 71,73
Elif Gökçe İnbaşı 2 Nuh Naci Yazgan 83 24,9 367,1572 66,03546763 46,22482734 71,12
Aslı Fatmaoğulları 2 Şifa Üni. 3,27 82,96 24,888 363,80333 65,4322536 45,80257752 70,69
Merve Tengizler 2 Nuh Naci Yazgan 78,05 23,415 362,81294 65,2541259 45,67788813 69,09
Sena Bekerecioğlu 2 Zirve Uni. 2,68 69,2 20,76 380,04184 67,86461429 47,50523 68,27
Betül Uluğ 2 Medipol Uni. 2,63 68,03 20,409 368,99846 66,3666295 46,45664065 66,87
Büşra Akkaya 2 Şifa Üni. 3,21 81,56 24,468 334,91 60,23561151 42,16492806 66,63
Ecem Misci 2 Yeni Yüzyıl 2,76 71,06 21,318 349,82 62,46785714 43,7275 65,05
Kübra Ayaz 2 Nuh Naci Yazgan 79,37 23,811 327,13956 58,83805036 41,18663525 65,00
Ayşen Genç 2 Esenyurt Uni. 3,64 91,6 27,48 288,828 51,94748201 36,36323741 63,84
Melike Idikut 2 Esenyurt Uni. 3,39 85,76 25,728 279,861 50,33471223 35,23429856 60,96
Tuğba Rana Çağlar 2 Yeni Yüzyıl 2,86 73,4 22,02 277,7 49,58928571 34,7125 56,73



Adı - Soyadı Sınıfı
Başvurunun 
Yapıldığı Üni. GANO (4'lük) GANO (100'lük) Gano %30 MF-3 puan MF-3 (100'lük) MF- 3 %70 Toplam

Elanur Çoşan 3 Şifa Üni. 3,41 86,23 25,869 425,0459 75,90105357 53,1307375 78,9997
İbrahim Faruk Çakır 3 Trakya Üni. 2,85 73,16 21,948 456,37895 81,49624107 57,04736875 78,9954
Zeynep Açıkgöz 3 Şifa Üni. 3,23 82,03 24,609 434,37119 77,56628393 54,29639875 78,9054
Ayşe Sena Duyan 3 Şifa Üni. 3,32 84,13 25,239 416,1926 74,32010714 52,024075 77,2631
Betül Aydın 3 Medipol Üni. 3,3 83,66 25,098 408,93417 73,02395893 51,11677125 76,2148
Ayşe Çalı 3 Medipol Üni. 3,24 82,26 24,678 411,21428 73,43112143 51,401785 76,0798



EK 2: Değerlendirmeye Alınmayan Başvurular

Yüksek Okul Beslenme ve Diyetetik Bölüm leri’nden Yatay Geçiş için Başvuru Yapanlar

Cennet HARMAN 

Merve BAŞYİĞİT 

Ezgi Zeynep TEMÜR 

Mehmet GÖKDENİZ 

İrem TAŞ

Feyza Nur KAÇAKÇI 

Afra Zeynep KAHVECİ 

Maide Nur ATAŞ 

Hakan DEMİREL 

Gülpembe YILMAZ 

Hilal PİLATİN 

Eda BAL

Haşan Basri AKKUŞ 

Elif Büşra AKIN 

Çağla BULGAN

Bengü ÇETİNKAYA (GANO’su 2.30 altında)

Hakan DİKER (KKTC başvuru yaptı, kontenjan yok)

Şeyma IŞIK (KKTC başvuru yaptı, kontenjan yok)
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EK 3:

3.SINIFA YATAY GEÇİŞ YAPACAK ÖĞRENCİLER;

Adı Soyadı 1.Sınıf 2.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

Güz Güz
-Beslenme İlkeleri -Genel İktisat -Beslenme -Akademik
-Temel Kimya 1 -Toplum ve Sağlık Biyokimyası 1 Okuma ve Yazma
-Bilgisayar -Mesleki -Besin Kimyası ve Becerileri
-Türk Dili 1 Oryantasyon Analizleri 1 -Seçmeli Ders
-Okuma Becerileri 1 -Seçmeli Ders -Anatomi Paket Programı
-Atatürk ilkeleri ve Paket Programı -Fizyoloji (Sporcu
İnkılap Tarihi 1 (Dünya -Genel Beslenmesi veya
-Sosyolojiye Giriş Mutfakları veya Mikrobiyoloji İlk Yardım veya

Beslenme -Yazma Becerileri 1 Besinlere Giriş)
Bilimlerinin -Sporcu
Temelleri 1) Beslenmesi

Elanur ÇOŞAN Bahar Bahar
-Besin Hazırlama ve -Sosyal -Beslenme -Fizyopatoloji
Pişirme Teknikleri Antropolojiye Biyokimyası II - Seçmeli Ders
-Temel Kimya II Giriş -Besin Kimyası ve Paket Programı
-Tıbbi Biyoloji ve - Seçmeli Ders Analizleri II (Sporcu
Genetik Paket Programı -Anatomi Beslenmesi veya
-Temel Psikoloji (Dünya -Fizyoloji İlk Yardım veya
-Demografik Yapı ve Mutfakları veya -Besin Besinlere Giriş)
Sağlık Beslenme Mikrobiyolojisi
-Türk Dili II Bilimlerinin -Yazma Becerileri II
-Okuma Becerileri II Temelleri II)
-Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi II
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Adı Soyadı l.Sınıf 2.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

İbrahim Faruk 
ÇAKIR

Güz GiİZ

-Beslenme İlkeleri 
-Temel Kimya 1 
-Bilgisayar 
-Türk Dili 1 
-Okuma Becerileri 1 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 1 
-Sosyolojiye Giriş 
-Genel İktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Mesleki 
Oryantasyon

-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri 1)

-Beslenme 
Biyokimyası 1 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri 1 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Genel 
Mikrobiyoloji 
-Yazma Becerileri 1 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu 
Beslenmesi)

-Akademik 
Okuma ve Yazma 
Becerileri

Bahar Bahar
-Besin Hazırlama ve 
Pişirme Teknikleri 
-Temel Kimya II 
-Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik
-Temel Psikoloji 
-Demografik Yapı ve 
Sağlık 
-Türk Dili II 
-Okuma Becerileri II 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II

-Sosyal
Antropolojiye
Giriş
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri II)

-Beslenme 
Biyokimyası II 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri II 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Besin
Mikrobiyolojisi 
-Yazma Becerileri II 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(İlk Yardım )

-Fizyopatoloji
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Adı Soyadı l.Sınıf 2.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

Zeynep Açıkgöz

Güz Gi z
-Beslenme İlkeleri 
-Temel Kimya 1 
-Bilgisayar 
-Türk Dili 1 
-Okuma Becerileri 1 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 1 
-Sosyolojiye Giriş

-Genel İktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Mesleki 
Oryantasyon 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri 1)

-Beslenme 
Biyokimyası 1 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri 1 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Genel
Mikrobiyoloji 
-Yazma Becerileri 1 
-Sporcu 
Beslenmesi

-Akademik 
Okuma ve Yazma 
Becerileri 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu
Beslenmesi veya 
İlk Yardım veya 
Besinlere Giriş)

Bahar Bahar
-Besin Hazırlama ve 
Pişirme Teknikleri 
-Temel Kimya II 
-Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik 
-Temel Psikoloji 
-Demografik Yapı ve 
Sağlık 
-Türk Dili II 
-Okuma Becerileri II 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II

-Sosyal
Antropolojiye
Giriş
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri II)

-Beslenme 
Biyokimyası II 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri II 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Besin
Mikrobiyolojisi 
-Yazma Becerileri II

-Fizyopatoloji 
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu
Beslenmesi veya 
İlk Yardım veya 
Besinlere Giriş)
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Adı Soyadı 1.Sınıf 2.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan Alacağı Dersler 

Dersler

Ayşe Sena 
DUYAN

Güz Güz
-Beslenme İlkeleri 
-Temel Kimya 1 
-Bilgisayar 
-Türk Dili 1 
-Okuma Becerileri 1 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 1 
-Sosyolojiye Giriş

-Genel iktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Mesleki 
Oryantasyon 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri 1)

-Beslenme
Biyokimyası 1
-Besin Kimyası ve
Analizleri 1
-Anatomi
-Fizyoloji
-Genel
Mikrobiyoloji
-Yazma Becerileri 1
-Sporcu
Beslenmesi

-Akademik 
Okuma ve Yazma 
Becerileri 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu
Beslenmesi veya 
ilk Yardım veya 
Besinlere Giriş)

Bahar Bahar
-Besin Hazırlama ve 
Pişirme Teknikleri 
-Temel Kimya II 
-Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik
-Temel Psikoloji 
-Demografik Yapı ve 
Sağlık 
-Türk Dili II 
-Okuma Becerileri II 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II

-Sosyal
Antropolojiye
Giriş
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri II)

-Beslenme 
Biyokimyası II 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri II 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Besin
Mikrobiyolojisi 
-Yazma Becerileri II

-Fizyopatoloji 
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu
Beslenmesi veya 
İlk Yardım veya 
Besinlere Giriş)
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Adı Soyadı 1.Sınıf 2.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

Güz Gi z

Betül AYDIN

-Beslenme İlkeleri 
-Temel Kimya 1 
-Bilgisayar 
-Türk Dili 1 
-Okuma Becerileri 1 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 1 
-Mesleki 
Oryantasyon 
-Seçmeli Ders Paket 
Programı (Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri 1)

-Genel İktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Sosyolojiye Giriş

-Beslenme 
Biyokimyası 1 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri 1 
-Anatomi 
-Genel
Mikrobiyoloji 
-Yazma Becerileri 1

-Fizyoloji 
-Akademik 
Okuma ve Yazma 
Becerileri 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu
Beslenmesi veya 
İlk Yardım veya 
Besinlere Giriş)

Bahar Bahar
-Besin Hazırlama ve 
Pişirme Teknikleri 
-Temel Kimya II 
-Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik 
-Türk Dili II 
-Okuma Becerileri II 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II 
-Sosyal
Antropolojiye Giriş

-Demografik Yapı 
ve Sağlık 
-Temel Psikoloji 
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri II)

-Beslenme 
Biyokimyası II 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri II 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Besin
Mikrobiyolojisi 
-Yazma Becerileri II 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Besinlere Giriş)

-Fizyopatoloji
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Adı Soyadı l.Sınıf 2. Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

Güz Güz

Ayşe ÇALI

-Beslenme ilkeleri 
-Temel Kimya 1 
-Bilgisayar 
-Türk Dili 1 
-Okuma Becerileri 1 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 1 
-Mesleki 
Oryantasyon 
-Seçmeli Ders Paket 
Programı (Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri 1)

-Genel İktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Sosyolojiye Giriş

-Beslenme 
Biyokimyası 1 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri 1 
-Anatomi 
-Genel
Mikrobiyoloji 
-Yazma Becerileri 1

-Fizyoloji 
-Akademik 
Okuma ve Yazma 
Becerileri 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Sporcu
Beslenmesi veya 
İlk Yardım veya 
Besinlere Giriş)

Bahar Bahar
-Besin Hazırlama ve 
Pişirme Teknikleri 
-Temel Kimya II 
-Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik 
-Türk Dili II 
-Okuma Becerileri II 
-Atatürk İlkeleri ve 
inkılap Tarihi II 
-Sosyal
Antropolojiye Giriş

-Demografik Yapı 
ve Sağlık 
-Temel Psikoloji 
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya
Mutfakları veya 
Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri II)

-Beslenme 
Biyokimyası II 
-Besin Kimyası ve 
Analizleri II 
-Anatomi 
-Fizyoloji 
-Besin
Mikrobiyolojisi 
-Yazma Becerileri II 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Besinlere Giriş)

-Fizyopatoloji
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2.SINIFA YATAY GEÇİŞ YAPACAK ÖĞRENCİLER;

Adı Soyadı l.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan Alacağı Dersler 

Dersler

Şeyma KIRIM

Güz Bahar
-Temel Kimya 1 
-Bilgisayar 
-Toplum ve Sağlık 
-Türk Dili 1 
-Okuma Becerileri 1 
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 1

-Beslenme 
İlkeleri 
-Mesleki 
Oryantasyon 
-Genel iktisat 
-Sosyolojiye Giriş 
-Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri 1 veya 
Dünya 
Mutfakları)

-Temel Kimya II 
-Temel Psikoloji 
-Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik 
-Sosyal
Antropolojiye Giriş 
-Türk Dili II 
-Okuma Becerileri 
II
-Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II

-Besin Hazırlama 
ve Pişirme 
Teknikleri 
-Demografik Yapı 
ve Sağlık 
- Seçmeli Ders 
Paket Programı 
(Dünya Mutfakları 
veya Beslenme 
Bilimlerinin 
Temelleri II)
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Adı Soyadı 1.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

Güz Bahar
-Temel Kimya 1 -Beslenme -Temel Kimya II -Besin Hazırlama
-Bilgisayar İlkeleri -Temel Psikoloji ve Pişirme
-Toplum ve Sağlık -Mesleki -Tıbbi Biyoloji ve Teknikleri
-Türk Dili 1 Oryantasyon Genetik -Demografik Yapı
-Okuma Becerileri 1 -Genel İktisat -Sosyal ve Sağlık
-Atatürk İlkeleri ve -Sosyolojiye Giriş Antropolojiye Giriş - Seçmeli Ders

Sema FRGTJN İnkılap Tarihi 1 -Seçmeli Ders -Türk Dili II Paket Programı
İ j I V V J U I i Paket Programı -Okuma Becerileri (Dünya Mutfakları

(Beslenme II veya Beslenme
Bilimlerinin -Atatürk İlkeleri ve Bilimlerinin
Temelleri 1 veya İnkılap Tarihi II Temelleri II)
Dünya
Mutfakları)
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Adı Soyadı 1.Sınıf
Muaf Olunan Dersler Alacağı Dersler

Güz
-Beslenme İlkeleri
-Temel Kimya 1
-Bilgisayar
-Türk Dili 1
-Okuma Becerileri 1
-Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1
-Sosyolojiye Giriş

-Genel İktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Mesleki Oryantasyon 
-Seçmeli Ders Paket Programı 
(Dünya Mutfakları veya 
Beslenme Bilimlerinin 
Temelleri 1)

Şahika Nur BIDAR Bahar
-Besin Hazırlama ve Pişirme
Teknikleri
-Temel Kimya II
-Tıbbi Biyoloji ve Genetik
-Temel Psikoloji
-Demografik Yapı ve Sağlık
-Türk Dili II
-Okuma Becerileri II
-Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi II

-Sosyal Antropolojiye Giriş 
- Seçmeli Ders Paket Programı 
(Dünya Mutfakları veya 
Beslenme Bilimlerinin 
Temelleri II)
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Adı Soyadı 1.Sınıf
Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler Muaf Olunan 

Dersler
Alacağı Dersler

Güz Bahar
-Temel Kimya 1 -Beslenme -Temel Kimya II -Besin Hazırlama
-Bilgisayar İlkeleri -Temel Psikoloji ve Pişirme
-Toplum ve Sağlık -Mesleki -Tıbbi Biyoloji ve Teknikleri
-Türk Dili 1 Oryantasyon Genetik -Demografik Yapı
-Okuma Becerileri 1 -Genel İktisat -Sosyal ve Sağlık
-Atatürk İlkeleri ve -Sosyolojiye Giriş Antropolojiye Giriş - Seçmeli Ders

F lif  rTM FN İnkılap Tarihi 1 -Seçmeli Ders -Türk Dili II Paket Programı
Paket Programı -Okuma Becerileri (Dünya Mutfakları
(Beslenme II veya Beslenme
Bilimlerinin -Atatürk İlkeleri ve Bilimlerinin
Temelleri 1 veya İnkılap Tarihi II Temelleri II)
Dünya
Mutfakları)
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Adı Soyadı l.Sınıf
Muaf Olunan Dersler Alacağı Dersler

Güz

Rabia ATAMAN

-Beslenme İlkeleri
-Mesleki Oryantasyon
-Temel Kimya 1
-Türk Dili 1
-Okuma Becerileri 1
-Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1
-Sosyolojiye Giriş

-Genel İktisat 
-Toplum ve Sağlık 
-Bilgisayar
-Seçmeli Ders Paket Programı 
(Dünya Mutfakları veya 
Beslenme Bilimlerinin 
Temelleri 1)

Bahar
-Besin Hazırlama ve Pişirme
Teknikleri
-Temel Kimya II
-Temel Psikoloji
-Türk Dili II
-Okuma Becerileri II
-Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi II

-Demografik Yapı ve Sağlık 
-Tıbbi Biyoloji ve Genetik 
-Sosyal Antropolojiye Giriş 
- Seçmeli Ders Paket Programı 
(Dünya Mutfakları veya 
Beslenme Bilimlerinin 
Temelleri II)
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Adı Soyadı l.Sınıf
Muaf Olunan Dersler Alacağı Dersler

Güz

Kübra ŞAN ALDI

-Beslenme İlkeleri
-Temel Kimya 1
-Bilgisayar
-Türk Dili 1
-Okuma Becerileri 1
-Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1
-Sosyolojiye Giriş
-Genel İktisat
-Toplum ve Sağlık
-Mesleki Oryantasyon

-Seçmeli Ders Paket Programı 
(Dünya Mutfakları veya 
Beslenme Bilimlerinin 
Temelleri 1)

Bahar
-Besin Hazırlama ve Pişirme
Teknikleri
-Temel Kimya II
-Tıbbi Biyoloji ve Genetik
-Temel Psikoloji
-Demografik Yapı ve Sağlık
-Türk Dili II
-Okuma Becerileri II
-Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

-Sosyal Antropolojiye Giriş 
- Seçmeli Ders Paket Programı 
(Dünya Mutfakları veya 
Beslenme Bilimlerinin 
Temelleri II)


